
 

ZARZĄDZENIE nr FR.0050.93.2021.EK 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 26 sierpnia 2021 r.  
 
 

 
w sprawie:  powołania komisji przetargowej oraz nadania regulaminu pracy komisji 

przetargowej. 
 
 
 
 Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Burmistrz Dobrego Miasta zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1. Tomasz Kowara – przewodniczący 
2. Edyta Kozłowska – sekretarz  
3. Zenon Połocki – członek  

 
§ 2. 

Do zadań Komisji Przetargowej należy ocena ofert oraz dokonywanie innych, powierzonych 
przez kierownika zamawiającego, czynności w postępowaniu lub związanych z 
przygotowaniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na 
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze zbiornikiem wodnym o pojemności 
min 1000L przeznaczonego do jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Orzechowie, Gmina 
Dobre Miasto. 
 

§ 3. 
 

Nadaję Regulamin pracy komisji przetargowej, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 Burmistrz 
 /-/ 
 Jarosław Kowalski 


